strany na uzavření této smlouvy, která umožní úvěrovanému získat finanční částku potřebnou 

k započetí a profinancování plánovaných investičních akcí.   

1. Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva stanoví podmínky, za kterých se úvěrující zavazuje poskytnout úvěrovanému 

v jeho prospěch účelově určený úvěr v maximální výši 35 000 000,- Kč (slovy třicet pět milionů korun 

českých). Úvěrovaný se touto smlouvou zavazuje úvěrujícímu splatit úvěr včetně sjednaného úroku, 

případně poskytnout další plnění vyplývající z této smlouvy.  

1.2 Úvěrující se zavazuje, že poskytne úvěrovanému za podmínek stanovených touto smlouvou na